
           ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – гр.ПОПОВО 

                   гр.Попово 7800, пл.”Александър Стамболийски” № 1,тел.0608/40297, 

                                                   e-mail: oik2524@cik.bg 

                                 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 
№ 3 

 

               Днес 08.09.2015г.  в  17.30   часа се проведе заседание на ОИК-Попово, на  

което присъстваха: 

 

Председател: Данчо Колев Николаев 

Зам. Председател: Антония Георгиева Георгиева 

Секретар: Дамян Николов Дамянов 

Членове:  Пеньо Христов Димитров 

Пламена Колева Ангелова 

Страхил Бориславов Страхилов 

Димитринка Кънева Великова 

Дарина Цанкова Дочева 

Антоанета Тодорова Иванова 

Първолета Ценкова Дамянова 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова 

Протоколчик: Антоанета Тодорова Иванова 

 

Присъстват всички членове на комисията. Налице  е необходимия кворум, 

заседанието е законно и може да се проведе. 

Председателят на комисията предложи  заседанието   да  протече при следния   

    

ДНЕВЕН  РЕД: 
 

1. Вземане решение за поправка на техническа грешка в решение №4 от 

07.09.2015г. 

2. Вземане решение за регистрация на ПП ГЕРБ в изборите за кмет на община 

Попово, за общински съветници и кметове на кметства за 25.10.2015г. 

3. Вземане решение за регистрация на ИК издигащ кандидатурата на Нешо 

Ангелов Неделчев за независим кандидат в изборите за кмет на кметство  с. 

Светлен на 25.10.2015г. 



4. Вземане решение за регистрация на партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите на кмет на община Попово, за 

общински съветници и кметове на кметства на 25.10.2015г. 

Членовете на ОИК гласуваха поименно със ЗА  приеха предложения дневен ред.   

 

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

        За – 12, Против - 0 

По точка 1 от дневния ред с оглед констатиране на техническа грешка при 

изписването на община Попово, като община Сърница допусната в решение №4 от 

07.09.2015г. и на основание чл. 87 ал. 1 т.1 ИК 

По т.1 от дневния ред, комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 



Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

Р Е Ш И: 

Допуска поправка на техническа грешка в решение №4 от 07.09.2015г. както 

следва: името Сърница да се чете името Попово, а не както неправилно е изписано в 

решението. 

По т. 2 от дневния ред. Постъпило е заявление №1 в регистъра на партиите за 

участие в изборите за общински съветници ,кмет на община Попово и кметове на 

кметства на 25.10.2015г. от Стефан Неделчев Иванов, преупълномощен представител 

на ПП ГЕРБ за участие на партията в избор на кмет на община, за избор на общински 

съветници и кметове на кметства.в изборите на 25.10.2015г 

Приложени са следните документи: копие от удостоверение за регистрация на 

партията в ЦИК, пълномощно №1 от 07.08.2015г. от Венка Стоянова към Стефан 

Иванов и пълномощно №КО-Г-080/14.08.2015г., удостоверение за регистрация на 

партия ГЕРБ №1 от 28.08.2015г., решение №1553 от 28.08.2015г. на ЦИК за 

регистрация на ПП ГЕРБ. 

     По т.2 от дневния ред, комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

На лице са изискванията на закона за регистрация на партия ГЕРБ за участие в 

изборите за общински съветници, кмет на община Попово и кметове на кметства на 



25.10.2015г. и на основание чл. 87 ал. 1 т. 12 от ИК и решение №1550/27.08.2015г. на 

ЦИК 

 

Р Е Ш И: 

Регистрира партия ГЕРБ за участие в изборите за общински съветници, кмет на 

община Попово и кметове на кметства в община Попово 

Да се издаде удостоверение за регистрация 

По т. 3 от дневния ред. Постъпило е заявление №1 в регистъра на инициативните 

комитети. от представителя  на ИК Илия Захариев Димитров за издигане кандидатурата 

на Нешо Ангелов Неделчев участие в изборите за кмет на кметство с.Светлен   

Приложени са следните документи: решение за създаване на ИК, нотариална 

заверка на образци от подписи на членове на ИК, декларация по чл. 153 от ИК, 

удостоверение от банка, името и длъжността на лицето, което ще отговаря за 

приходите, разходите и счетоводната отчетност на ИК. 

Налице са изискванията на закона за регистрация на ИК за издигане 

кандидатурата на Нешо Ангелов Неделчев  участие в изборите за кмет на кметство с. 

Светлен на 25.10.2015г. и на основание чл. 87 ал. 1 т. 13 от ИК и решение 

№1550/27.08.2015г. на ЦИК  

     По т.3 от дневния ред, комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 



Р Е Ш И: 

Регистрира ИК  издигащ кандидатурата на Нешо Ангелов Неделчев в изборите 

за кмет на кметство с. Светлен, община Попово  на 25.10.2015г.  

 
По т. 4 постъпило заявление №2 от Генади Иванов Ганчев, упълномощен с 

нотариално заверено пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията 

Георги Седефчов Първанов. 

Приложени са следните документи: копие удостоверение за регистрация №2 от 

03.09.2015г., пълномощно №3581 от 25.08.2015г. от председателя на партията Георги 

Седефчов Първанов 

                                              
По т.4 от дневния ред, комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 

Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

Налице са изискванията на закона за регистрация на партия „АБВ 

(АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ в изборите на кмет на община 

Попово, за общински съветници и кметове на кметства за 25.10.2015г. на основание чл. 

87 ал. 1 т. 12 и решение №1550/27.08.2015г. на ЦИК 

По т.4 от дневния ред, комисията след поименно гласуване  

Членове за/против 

Данчо Колев Николаев за 

Антония Георгиева Георгиева за 

Дамян Николов Дамянов за 



Пеньо Христов Димитров за 

Пламена Колева Ангелова за 

Страхил Бориславов Страхилов за 

Димитринка Кънева Великова за 

Дарина Цанкова Дочева за 

Антоанета Тодорова Иванова за 

Първолета Ценкова Дамянова за 

Надя Георгиева Тодорова-Антонова за 

        За – 11, Против - 0 

 

Р Е Ш И: 

Регистрира партия „АБВ (АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ)“ 

за участие  в изборите на кмет на община Попово, за общински съветници и кметове на 

кметства за 25.10.2015г. 

Да се издаде удостоверение за регистрация. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:............................. 

                                                                                                        /Д.Николаев/   

                                                                                                                                                        

                                    СЕКРЕТАР: ............................... 

                          /Д.Дамянов/ 

 
 


